30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dâsul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plară 10 banii. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 23.—Anul LXVII.

Brașov, Vineri 30 Ianuarie (12 Februarie).

1904.

Din cauza sănții sârbători de mână, Vineri, Grigerle, Vasile și Ioan, diarul nu va apăre până Sâmbătă seara.

Marele război în Asia.

„Dăm de scire tuturor supușilor noștri credincioși, că îngrijăți fiind pentru păstrarea păcii atât de scumpe inimii noastre am încercat toate pentru întărirea liniștii în răsăritul îndepărtat...